
平成 29年 12 月 27 日

なかしん法人インターネットバンキングの手数料改定について

（なかしんＷＥＢ－ＦＢ）

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、なかしん法人インターネットバンキング（なかしんＷＥＢ－ＦＢ）の手数料につき

まして、下記のとおり改定させていただきますのでお知らせいたします。

今後も引き続き、堅実・健全経営を基本に、お客さまにより一層ご満足いただけるサービスの

提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．手数料改定日 ： 平成３０年４月１日

２．改定内容

※取扱い手数料には８％の消費税が含まれています。

＜なかしん＞ＷＥＢ－ＦＢ（法人インターネットバンキング）

基本手数料 改定前 改定後

基本サービス

（ＷＥＢ照会・振込振替）
無料 １，０８０円

基本サービス

＋オプションサービス（※）

（総合振込・給与振込・口座振替）

２，１６０円 ２，１６０円

（変更なし）

（※）現在オプションサービスをご利用中のお客様については、料金据え置きとなります。

上記基本手数料は、平成 30 年 4月 10 日（火）から毎月 10 日（休みの場合は翌営業日）

に口座から引き落としさせていただきます。

以 上


